
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1062

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 00:42:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2022 08:30:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Prestação de serviços de lavagens de veículos
pertencentes à frota do Município (itens desertos PP 003/2022). 
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Prestação de serviços de lavagens de veículos
pertencentes à frota do Município (itens desertos PP 003/2022)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 00:00:00 Edital Pregão 012-2022 - Lavagem de Veículos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4568b816844b3fae890d48262ee0de5.pdf

